Приказ №

По МБОУСОШ №52                                                                   от 3.09.2019
«Об утверждении планов работы
 по  вопросам  введения ФГОС НОО, ООО в 1-9классах»

В целях обеспечения эффективного введенияФГОС НОО, ООО на уровне  начальногообщего образования  и основного  общего образования, на основании решения педагогического совета №1 от 30  августа 2019 года

Приказываю:

1. Утвердить  план методической работы,обеспечивающий сопровождение введения ФГОС НОО, ООО в 2019-2020 учебном году.
2. Утвердить план работы с родителями по вопросам введения ФГОС НОО ,ООО в 1-9классах.
3. Утвердить план внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО, ООО в 1- 9 классах.
4. Утвердить план работы по реализации ФГОС.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Беляеву Г.М.

Директор школы                                                  Семенихина О.Н.

Ознакомлена:   Беляева Г.М.

[bookmark: _GoBack]